
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Восьмого скликання 
Сорок восьма  сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

20.12.2024                                                                                                 № 48-27/VІІІ 
c. Іркліїв 

 

Про затвердження  Положення про 
порядок преміювання, надання 
матеріальної  допомоги на  оздоровлення 
та встановлення  доплат і надбавок 
працівникам комунального закладу 
«Іркліївський центр надання соціальних 
послуг» Іркліївської сільської ради 
 

Відповідно до ст. 26, ст. 54 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», Наказу Міністерства праці та соціальної політики України від 

05.10.2005 року № 308/519 «Про впорядкування умов оплати праці працівників 
закладів охорони здоров’я та установ соціального захисту населення», 
Постанови Кабінету Міністрів України № 779 від 05.07.2024р. «Про 
затвердження Порядку та умов надання у 2024 році субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на забезпечення діяльності фахівців із супроводу 
ветеранів війни та демобілізованих осіб та окремі заходи з підтримки осіб, які 
захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України», 

Постановами Кабінету Міністрів України від 30 серпня 2002 р. № 1298 «Про 
оплату праці працівників на основі Єдиної тарифної сітки розрядів і 
коефіцієнтів з оплати праці працівників установ, закладів та організацій 
окремих галузей бюджетної сфери» та від 2 серпня 2024 р. № 868 «Деякі 
питання оплати праці фахівців із супроводу ветеранів війни та демобілізованих 
осіб»,   Іркліївська сільська рада  
 

                                                     ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити  Положення  про порядок преміювання, надання 
матеріальної  допомоги на оздоровлення та встановлення доплат і надбавок 
працівникам комунального закладу «Іркліївський центр надання соціальних 
послуг» Іркліївської сільської ради в новій редакції (Додаток). 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1298-2002-%D0%BF
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/868-2024-%D0%BF


2. З врахуванням пункту 1 цього рішення вважати таким, що втратило 
чинність рішення сесії № 16-16/VIIІ від 22 грудня 2021 року «Положення про 
порядок преміювання, надання матеріальної допомоги та встановлення доплат і 
надбавок працівникам комунального закладу «Іркліївський центр надання 
соціальних послуг» Іркліївської сільської ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань планування фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 
інвестицій та міжнародного співробітництва, комунальної власності. 
 

 

 

Сільський  голова                                                                 Анатолій ПИСАРЕНКО 

 

 


